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Gemensamma data för cykelställen i 
de olika C-C mått som finns att välja 
på för optimalt nyttjande av 
tillgängligt utrymme för 
cykelparkeringen: 
 
Alla ställen håller en bredd på 1650 mm och en 
höjd på 1950 mm. Total installationshöjd 
(frihöjd) är min. 2350 mm.  
Arkitekter och andra projektörer är välkomna  
att kontakta oss för topp-vy DWG filer. 
 
Cykelställen är varmgalvaniserade och 
kräver minimalt underhåll. Kan levereras i 
andra konfigurationer mot pristillägg. T.ex. 
lackerade i valfri RAL-kulör i mycket 
speciella fall. 
 
Tillbehör:  
Låsögla  
Integrerat tak för placering utomhus. 
 
Se tabell nedan för de olika standard 
C-C måtten. Sektionerna med olika C-C 
mått är fritt kombinerbara om t.ex. vissa 
platser i rad är för långtids förvaring medan 
andra är för dagligt nyttjande. 
 
(Placering i sammanhängande rader är 
kostnadseffektivare än placering i fler 
fristående mindre sektioner när så tillåts). 

 
Tvåvånings cykelställ Den 
optimala lösningen på 
cykelparkeringsproblemen när 
det är utrymmesbrist. I bostads-
hus, järnvägsstationer, 
busstationer, resecentrum etc. 
Överallt där utrymmeseffektiv 
cykelparkering erfordras. 
 

 
Typ CA har fått bedömningen 
rekommenderas av 
Byggvarubedömningen! 

 
Vi har naturligtvis också låtit 
SundaHus bedöma typ CA. Typ 
CA fick A som är den högsta 
bedömningsklassen. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Upphöjt golv i bilden är extra tillbehör. 
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Stora mängder cyklar förvaras effektivt och säkert men även bekvämt för cyklisten. Bilderna Nedan 
är från cykelparkeringen i anslutning till centralstation i Odense, Danmark. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kvaliteten sitter i detaljerna 
Cyklisten uppskattar omtanken i detaljerna. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Varje cykel kan låsas ordentligt. Låsögla som 
möjliggör samtida låsning av ram och hjul 
finns som extra tillbehör. Speciellt viktigt där 
access inte är begränsad på annat sätt.  
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Även stora mängder cyklar kan nu förvaras på ett effektivt sätt både under längre tider och 
korta stunder. 
För den enskilde cykelägaren skapar det iordningställda utrymmet där cykeln kan förvaras under 
ordnade former en ordentlig trygghetskänsla. Cykeln står kvar oskadd när man kommer tillbaka från 
resan eller shoppingturen. 

 

 
 

Som standard en kort utdragbar ”ramp” som gör att det går lätt att ställa in cykeln 
även i det övre facket. För att ytterligare underlätta så kan man välja extratillbehöret 
upphöjt golv. 

 

 
 

Den väl genomtänkta konstruktionen gör att många cyklar kan förvaras effektivt på minimalt 
med utrymme utan att den enskilde cyklisten upplever det som trångt och besvärligt att ställa 
in cykeln i cykelstället. 
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Cykelstället med monterat tak (tillval). 
 
OBS! Vid tak kan endast sektioner om maximalt 8 
cykelplatser användas. Detta för att klara 
snölastberäkningen. Det går bra att använda 
startsektioner och tilläggsektioner, 4, 6 eller 8 
cykelplatser. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




